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CPTO. AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
-POLIDEPORTIVO DE NATZARET- 

VALENCIA, 1 y 2 de Febrero de 2020

Prueba 16 Masc., 400m Libre INFANTIL
01/02/2020 Resultados
Mejores Marcas Nacionales 16 3:47.38 , CASTRO VALLE CESAR GIJON 2015
Mejores Marcas Nacionales 15 3:50.45 , CASTRO VALLE CESAR SABADELL 2014
Mejores Marcas Autonómicas 16 3:55.13 BORDES ADELL, XAVIER ESP CASTELLÓN 2014
Mejores Marcas Autonómicas 15 4:00.86 ALDABE BOMSTAD, MARCO ESP MADRID 2008

Clasificación AN Tiempo

1. CAMPOS BEAS, Nacho 04 C.D. Nados Castellon 4:05.93 19,00
50m: 27.34 27.34 150m: 1:29.40 31.17 250m: 2:32.41 31.40 350m: 3:36.02 31.67

100m: 58.23 30.89 200m: 2:01.01 31.61 300m: 3:04.35 31.94 400m: 4:05.93 29.91

2. IZQUIERDO MARTOS, Yeray 04 Club De Tenis Elche 4:06.16 16,00
50m: 29.02 29.02 150m: 1:32.17 31.55 250m: 2:35.37 31.19 350m: 3:37.34 30.29

100m: 1:00.62 31.60 200m: 2:04.18 32.01 300m: 3:07.05 31.68 400m: 4:06.16 28.82

3. VALDIVIESO CLAR., Manuel 04 Cst-Cst Costa Azahar 4:12.87 14,00
50m: 28.68 28.68 150m: 1:32.04 32.12 250m: 2:36.84 32.25 350m: 3:41.31 32.08

100m: 59.92 31.24 200m: 2:04.59 32.55 300m: 3:09.23 32.39 400m: 4:12.87 31.56

4. LABERNIA OMS, Gerard 05 C.N. Vinaros 4:14.79 13,00
50m: 29.08 29.08 150m: 1:33.19 32.09 250m: 2:38.32 32.66 350m: 3:43.68 32.46

100m: 1:01.10 32.02 200m: 2:05.66 32.47 300m: 3:11.22 32.90 400m: 4:14.79 31.11

5. PRIETO RANDEZ, Quique 05 C.N. Ferca-San Jose 4:14.88 12,00
50m: 29.40 29.40 150m: 1:33.23 32.15 250m: 2:37.95 32.54 350m: 3:43.65 32.76

100m: 1:01.08 31.68 200m: 2:05.41 32.18 300m: 3:10.89 32.94 400m: 4:14.88 31.23

6. ACAMER PEREZ, Alex 04 C.D. Nados Castellon 4:16.83 11,00
50m: 29.73 29.73 150m: 1:34.92 32.62 250m: 2:40.11 32.30 350m: 3:45.56 32.83

100m: 1:02.30 32.57 200m: 2:07.81 32.89 300m: 3:12.73 32.62 400m: 4:16.83 31.27

7. JOVANI RODA, Andreu 05 C.N. Vinaros 4:19.72 10,00
50m: 29.51 29.51 150m: 1:33.91 32.57 250m: 2:40.28 33.30 350m: 3:46.90 33.04

100m: 1:01.34 31.83 200m: 2:06.98 33.07 300m: 3:13.86 33.58 400m: 4:19.72 32.82

8. LÓPEZ MAESTRE, Emilio 04 C.E. Eldense 4:19.82 9,00
50m: 29.89 29.89 150m: 1:35.66 33.04 250m: 2:41.92 32.90 350m: 3:48.35 33.27

100m: 1:02.62 32.73 200m: 2:09.02 33.36 300m: 3:15.08 33.16 400m: 4:19.82 31.47

9. CLEMENTE MARTINEZ, Danel 04 C.N. Aquàtic Les Marines 4:20.56 8,00
50m: 29.41 29.41 150m: 1:33.76 32.43 250m: 2:40.21 33.24 350m: 3:47.65 33.67

100m: 1:01.33 31.92 200m: 2:06.97 33.21 300m: 3:13.98 33.77 400m: 4:20.56 32.91

10. BLANCO SANCHEZ, David 05 C.N. Ferca-San Jose 4:22.32 7,00
50m: 29.64 29.64 150m: 1:33.83 32.52 250m: 2:40.43 33.73 350m: 3:49.15 34.29

100m: 1:01.31 31.67 200m: 2:06.70 32.87 300m: 3:14.86 34.43 400m: 4:22.32 33.17

11. MATAMOROS TACLO, Santi 05 C.N. Vinaros 4:23.06 -
50m: 30.15 30.15 150m: 1:36.22 33.45 250m: 2:43.46 33.84 350m: 3:51.01 33.97

100m: 1:02.77 32.62 200m: 2:09.62 33.40 300m: 3:17.04 33.58 400m: 4:23.06 32.05

12. SUAREZ CONCA, Alvaro 05 C.N. Villena Alto Vinalopo 4:23.28 6,00
50m: 30.06 30.06 150m: 1:36.24 33.06 250m: 2:43.03 33.19 350m: 3:50.71 33.97

100m: 1:03.18 33.12 200m: 2:09.84 33.60 300m: 3:16.74 33.71 400m: 4:23.28 32.57

13. BONET ANTON, Jaime 04 Club De Tenis Elche 4:24.87 5,00
50m: 30.42 30.42 150m: 1:37.00 33.55 250m: 2:44.85 33.94 350m: 3:52.50 33.73

100m: 1:03.45 33.03 200m: 2:10.91 33.91 300m: 3:18.77 33.92 400m: 4:24.87 32.37

14. MILLO, Pao 05 C.N. Val. Masters Sedavi 4:26.95 4,00
50m: 30.92 30.92 150m: 1:38.00 33.80 250m: 2:45.60 33.83 350m: 3:53.50 33.85

100m: 1:04.20 33.28 200m: 2:11.77 33.77 300m: 3:19.65 34.05 400m: 4:26.95 33.45
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CPTO. AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
-POLIDEPORTIVO DE NATZARET- 

VALENCIA, 1 y 2 de Febrero de 2020

Prueba 16, Masc., 400m Libre, INFANTIL

Clasificación AN Tiempo

15. POZO ESPINOSA, Carlos 04 C.N. Delfin 4:29.72 3,00
50m: 30.00 30.00 150m: 1:36.75 33.70 250m: 2:45.44 34.60 350m: 3:55.91 35.23

100m: 1:03.05 33.05 200m: 2:10.84 34.09 300m: 3:20.68 35.24 400m: 4:29.72 33.81

16. GIMENO MATEO, Carlos 04 C.N. Ferca-San Jose 4:31.57 -
50m: 31.49 31.49 150m: 1:39.60 34.22 250m: 2:48.92 34.71 350m: 3:58.65 34.18

100m: 1:05.38 33.89 200m: 2:14.21 34.61 300m: 3:24.47 35.55 400m: 4:31.57 32.92

17. CERVERA ROMAN, Hector 04 C.N. Vinaros 4:37.35 -
50m: 32.30 32.30 150m: 1:42.37 35.21 250m: 2:52.74 35.28 350m: 4:03.54 34.97

100m: 1:07.16 34.86 200m: 2:17.46 35.09 300m: 3:28.57 35.83 400m: 4:37.35 33.81

18. CORTÉS HERNÁNDEZ, Álvaro 04 C.N. Delfin 4:38.60 2,00
50m: 31.23 31.23 150m: 1:39.88 34.64 250m: 2:50.67 35.32 350m: 4:03.27 36.35

100m: 1:05.24 34.01 200m: 2:15.35 35.47 300m: 3:26.92 36.25 400m: 4:38.60 35.33

19. CASCALES GARCIA, Hugo 05 C.N. Elche 4:38.65 1,00
50m: 32.18 32.18 150m: 1:42.16 35.13 250m: 2:53.01 35.59 350m: 4:04.25 35.81

100m: 1:07.03 34.85 200m: 2:17.42 35.26 300m: 3:28.44 35.43 400m: 4:38.65 34.40

20. GARCIA DE LOS ANGELES T., Raul 05 C.N. Vila-Real 4:39.35 -
50m: 32.42 32.42 150m: 1:42.89 35.48 250m: 2:54.43 35.70 350m: 4:05.94 35.55

100m: 1:07.41 34.99 200m: 2:18.73 35.84 300m: 3:30.39 35.96 400m: 4:39.35 33.41

21. LOAIZA BECERRA, Marc 04 C.N. Elche 4:39.77 -
50m: 32.58 32.58 150m: 1:43.21 35.31 250m: 2:54.10 35.48 350m: 4:05.64 35.73

100m: 1:07.90 35.32 200m: 2:18.62 35.41 300m: 3:29.91 35.81 400m: 4:39.77 34.13

22. BACIANU, Darius-Nicolae 05 C.N. Piscis-Mislata 4:40.67 -
50m: 31.68 31.68 150m: 1:41.69 35.37 250m: 2:53.31 35.81 350m: 4:05.41 35.93

100m: 1:06.32 34.64 200m: 2:17.50 35.81 300m: 3:29.48 36.17 400m: 4:40.67 35.26

23. ACHOR GRANELL, Izan 05 Cst-Cst Costa Azahar 4:42.32 -
50m: 31.88 31.88 150m: 1:43.47 36.21 250m: 2:55.67 36.23 350m: 4:07.51 35.64

100m: 1:07.26 35.38 200m: 2:19.44 35.97 300m: 3:31.87 36.20 400m: 4:42.32 34.81

24. ESCURIOLA SALAS, Julen 05 Vila-Swim Fondistas C. N. 4:44.11 -
50m: 31.89 31.89 150m: 1:43.48 36.15 250m: 2:55.84 36.47 350m: 4:09.10 36.71

100m: 1:07.33 35.44 200m: 2:19.37 35.89 300m: 3:32.39 36.55 400m: 4:44.11 35.01

25. GÓMEZ GARCIA, Sergio 05 C.D. Salvamento Nat. Silla 4:44.38 -
50m: 30.98 30.98 150m: 1:42.10 36.30 250m: 2:55.58 36.83 350m: 4:09.50 37.20

100m: 1:05.80 34.82 200m: 2:18.75 36.65 300m: 3:32.30 36.72 400m: 4:44.38 34.88

26. MAS ANTOLI, Iker 05 C.N. Vinaros 4:51.78 -
50m: 34.58 34.58 150m: 1:48.69 37.12 250m: 3:02.40 36.31 350m: 4:16.59 36.96

100m: 1:11.57 36.99 200m: 2:26.09 37.40 300m: 3:39.63 37.23 400m: 4:51.78 35.19

27. RODAS MARTIN, Jose 05 C. N. Barracudas Torrent 4:51.84 -
50m: 32.06 32.06 150m: 1:44.17 36.66 250m: 2:59.89 37.94 350m: 4:16.01 37.80

100m: 1:07.51 35.45 200m: 2:21.95 37.78 300m: 3:38.21 38.32 400m: 4:51.84 35.83


